АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОТНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.08.2021
	п. Плотниково
	                         № 58

     О внесении изменений в постановление от 11.08.204 № 52 «Об утверждении Порядка оказания помощи отдельным категориям граждан в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение», не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2013 году и последующих годах»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 Порядка оказания помощи отдельным категориям граждан в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение», не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2013 году и последующих годах изложить в следующей редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в специально отведенных местах и размещения на официальном сайте администрации Плотниковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Плотниковского

сельского поселения

                                                              Т.К. Чураева
Приложение № 1 к постановлению

от 11.08.2021 № 58

   Приложение 2
к постановлению

                                                                                       от 11.08.2014 г. № 52
Состав комиссии

по распределению и оказанию помощи отдельным категориям граждан в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение», не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2013 году и последующих годах

1. Чураева Т.К. - Глава Плотниковского сельского поселения, председатель;

2.  Синовец А.В.-  управляющий делами Администрации Плотниковского сельского поселения, заместитель председателя;

3. Мартюшева Е.В. -  специалист 1 категории Администрации Плотниковского сельского поселения, секретарь;

4. Павлова Л.И.. – председатель Совета ветеранов Плотниковского сельского поселения, член комиссии;
5. Захаров В.К. – индивидуальный предприниматель, член комиссии.